
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.610.2022 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/400/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 19 lutego 2010 roku 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych zmienionej Uchwałą Nr XVIII.187.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 

18 maja 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXXII.402.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 15 listopada 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 5, 
art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1 a, art. 70 ust 4, art. 72 ust. 2, 
art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 i 815; z 2022 r. poz. 1846 i 2185) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIV/400/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 19 lutego 2010 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas 
oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych zmienioną Uchwałą Nr XVIII.187.2012 Rady Gminy Ustka z dnia 18 maja 2012 r. oraz Uchwałą 
Nr XXXII.402.2013 Rady Gminy Ustka z dnia 15 listopada 2013 r. w ten sposób, że skreśla się 
§13 w brzmieniu: „Wójt bez zgody Rady Gminy może po zakończonych umowach dzierżawy, najmu lub 
użytkowania zawartych na czas oznaczony do 3 lat, zawierać kolejne umowy na czas oznaczony do 3 lat z tą 
samą stroną, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub lokal użytkowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.01.2023 r.

Poz. 47



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 47


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T12:10:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




